

FklaMpiarstvo**FAKTÚRA číslo : 2013005****Variabilný symbol: 2013005****Objednávka číslo:****Dodací list číslo: DL2013005**

Dodávateľ:

Franek Milan

Zákopčie Stred 97
023 11 ZákopčieIČO : 40464822
IČ DPH : SK 1048489673
DIČ: 1048489673

Tel.

e-mail:

Forma úhrady: prevodom
Banka dodávateľa: Tatra banka, a.s.
Č. účtu:

Odberateľ:

Obec Zákopčie
Obecný úrad Zákopčie
Stred 824
023 11 Zákopčie

IČO: 00314358

DIČ:

IČ DPH:

Dátum dodania: 29.04.2013

Dátum vyhotovenia: 30.04.2013

Dátum splatnosti: 14.05.2013

P. č. Popis

%DPH MJ Množstvo Jed. cena Celková cena

P. č.	Popis	%DPH	MJ	Množstvo	Jed. cena	Celková cena
1.	demontáž žľabov, hákov, zvodov		m	42	0,70	29,40
3.	montáž hákov 333mm		ks	30	3,42	102,60
4.	montáž žľabov zo segmentov a rohov r.š.333mm		m	26	9,85	256,10
5.	montáž čela žľabu 333mm		ks	2	1,45	2,90
6.	montáž kotlíka 333/100		ks	3	4,85	14,55
7.	montáž zvodu 100mm		m	14	5,55	77,70
8.	montáž kolena 100mm		ks	9	4,53	40,77
9.	montáž objímky 100mm		ks	6	3,22	19,32
10.	presun hmôt				1,50%	8,15
11.	doprava		km	1x		15,00

Základ DPH	EUR	566,49
20% DPH	EUR	113,30
zaokrúhlenie	EUR	0,00
Celková fakturovaná suma v rátane DPH	EUR	679,79

Faktúru vystavil: Franek Milan

Podpis a pečiatka:

FRANEK MILAN
Zákopčie Stred 97
IČO: 40464822 IČ DPH: SK 1048489673